por ello que, i'ecomendamos seo adjudicado el presente PROCESO DE COMPARACION DE
PRECIOS PRO-COMPETENCIA-CCC-CP-2024-0004, para la adquisición de tickets de

combustible para uso de la institución por un periodo de 6 meses, al oferente Gulfstream
Petroleum Dominicana, SRL, RNC 101008492 por un monto de dos millones setecientos

noventa mil pesos con 00/100 (RD$2,790,000.00), por haber satisfecho todos los requisitos
legales, técnicos y económicos requeridos, ffirrnado: Ana María Rosario; Keyla Valdez y Rafael
’E. Diaz Araujo]."

i

cC

^72

CONSIDERANDO: que conforme con la Sección II, numeral 9 del Pliego de Condiciones